PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    (третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2017 года  № 53
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 20.11.2013 года  № 82 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

 Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 20.11.2013 года  № 82 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»», внесенный заместителем Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Фроловым М. В., обсудив на постоянных комитетах, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
            Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.11.2013 года  № 82 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  (с изменением от 18.12.2013 № 95).
                                                       2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Заместитель Главы муниципального
образования   Ярцевское   городское
поселение    Ярцевского         района
Смоленской области                                               _______________М.В. Фролов

          «___»________________2017г.